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			Bloggaajamme
			Puutarhaharrastaja Liisa



Tervehdys Siikajoen Paavolasta V- vyöhykkeeltä viitisenkymmentä kilometriä Oulusta etelän suuntaan.  Olen Liisa, eläköitynyt ruotsin opettaja. Kirjoitan Nekon blogiin aina silloin tällöin jutun puutarhastani. Olen jo pidemmän aikaa ollut suhteellisen aktiivinen somen käyttäjä. Minulla on oma blogi liittyen kotitilaani Takalo-Roppolaan. Lisäksi postailen Facebookissa ja Instagramissa. 2000-luvun alussa iskin kuokkani pihapiirin reunassa juolavehnän vallassa olleeseen peltoon. Vuosi vuodelta juolaan rintama perääntyi antaen tilaa mansikoille, ruusupensaille, omenapuille, kärhöille, unikoille, pioneille ja kymmenille muille kukkalajeille. Vihanneksilla ja marjoilla on silti sijansa puutarhan kasvivalikoimassa. Puutarha on rakennettu potager-tyyppiseksi. Puutarhan lähellä on lisäksi 3000 pensaan mansikkapelto, jota on alettu muuttaa puulajipuistoksi eli arboretumiksi. Pihapiirin harmaat hirsirakennukset ovat nähneet yli 250 vuoden aikana monenlaista emäntää ja isäntää. Nyt mennään mieheni kuoleman jälkeen tällaisella emännällä.

 

Puutarhaharrastaja Pilvi



Moi! Olen Pilvi ja kirjoittelen Nekon blogiin juttuja puutarhaharrastuksestani. Meillä on nuori piha, joka vasta kasvaa kukoistukseensa Kanta-Hämeessä vyöhykkeellä 2. Olen ihastunut valkoisina kukkiviin kasveihin, kasvatan pientä satoa omassa lavatarhassa sekä keräilen huonekasveja. Olen innokas kierrättäjä, nikkaroija ja kokeilen kaikkea uutta ja hauskaa. Seuraan aktiivisesti somea ja poimin sieltä ideoita myös tänne blogiin. Toimin myös Nekon sivujen ylläpitäjänä ja julkaisen juttuja tänne myös muiden kirjoittajien puolesta.

 

Luontoturva Ky: Miia



Moikka! Olen Miia ja kirjoittelen säännöllisen epäsäännöllisesti Nekon blogiin. Oma innostuksen kohteeni on haitalliset vieraskasvit ja erityisesti jättiputket, tästä on myös syntynyt yritykseni Luontoturva ky. Vuosien saatossa monet muutkin vieraskasvit ovat tulleet tutuksi sekä myös ikävämpi tuttavuus, espajansiruetana. Opiskelut puutarhuriksi ja hortonomiksi on antanut pohjaa ja intoa tutustua kasveihin monipuolisesti. Kirjoittelen tännekin blogiin vaihtelevasti aiheista kasveihin ja luontoon liittyen.
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